
566538-2025 Page 1/4

See the notice on TED website

566538-2025 - Mededinging
Italië – Diverse technische dienstverlening – OA25_0286 Progetto di fattibilità tecnica ed 
economica per la realizzazione del centro di mobilità di Merano con opzione progetto esecutivo, 
direzione lavori e coordinamento di sicurezza in fase di esecuzione
OJ S 166/2025 01/09/2025
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling - Bericht van wijziging van een 
aankondiging
Diensten

1. Koper

1.1.  Koper
Officiële naam: Sta - Strutture Trasporto Alto Adige S.P.A.
E-mail: info@sta.bz.it
Rechtsvorm van de koper: Publiekrechtelijke instelling onder zeggenschap van een lokale 
overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

2.1.  Procedure
Titel: OA25_0286 Progetto di fattibilità tecnica ed economica per la realizzazione del centro di 
mobilità di Merano con opzione progetto esecutivo, direzione lavori e coordinamento di 
sicurezza in fase di esecuzione
Beschrijving: OA25_0286 Progetto di fattibilità tecnica ed economica per la realizzazione del 
centro di mobilità di Merano con opzione progetto esecutivo, direzione lavori e coordinamento 
di sicurezza in fase di esecuzione
Identificatiecode van de procedure: 355b5b36-6bd6-41a7-8fcc-f0873b6b06b2
Interne identificatiecode: OA25_0286
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen

2.1.1.  Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 71330000 Diverse technische dienstverlening

2.1.3.  Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 2 849 109,94 EUR

2.1.4.  Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

2.1.6.  Gronden voor uitsluiting
Bronnen voor uitsluitingsgronden: Aanbestedingsstuk

5. Perceel

5.1.  Perceel: LOT-0001

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/566538-2025
mailto:info@sta.bz.it


566538-2025 Page 2/4

Titel: OA25_0286 Progetto di fattibilità tecnica ed economica per la realizzazione del centro di 
mobilità di Merano con opzione progetto esecutivo, direzione lavori e coordinamento di 
sicurezza in fase di esecuzione
Beschrijving: OA25_0286 Progetto di fattibilità tecnica ed economica per la realizzazione del 
centro di mobilità di Merano con opzione progetto esecutivo, direzione lavori e coordinamento 
di sicurezza in fase di esecuzione
Interne identificatiecode: OA25_0286

5.1.1.  Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 71330000 Diverse technische dienstverlening
Opties: 
Beschrijving van de opties: Vedasi documentazione di gara

5.1.3.  Geraamde duur
Looptijd: 880 Dagen

5.1.5.  Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 2 849 109,94 EUR

5.1.6.  Algemene informatie
Voorbehouden deelname: 
Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat geheel of gedeeltelijk uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

5.1.8.  Toegankelijkheidscriteria
Er zijn geen criteria opgenomen inzake de toegankelijkheid voor personen met een handicap, 
omdat de aanbesteding niet bestemd is voor gebruik door natuurlijke personen

5.1.9.  Selectiecriteria
Bronnen van selectiecriteria: Aanbestedingsstuk

5.1.10.  Gunningscriteria
Criterium: 
Type: Kwaliteit
Beschrijving: Qualità
Criterium: 
Type: Prijs
Beschrijving: Prezzo

5.1.11.  Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: https://www.bandi-altoadige.it/

5.1.12.  Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://www.bandi-altoadige.it/
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Italiaans, 
Duits
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 22/09/2025 12:00:00 (UTC+02:00) Oost-
Europese tijd, Midden-Europese zomertijd

https://www.bandi-altoadige.it/
https://www.bandi-altoadige.it/


566538-2025 Page 3/4

Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 240 Dagen
Informatie over de openbare opening: 
Openingsdatum: 22/09/2025 14:00:00 (UTC+02:00) Oost-Europese tijd, Midden-Europese 
zomertijd
Plaats: Via Conciapelli 60, 39100 Bolzano
Aanvullende informatie: Seduta non pubblica
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Vereist
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: ja
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: ja

5.1.15.  Technieken
Raamovereenkomst: 
Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: 
Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

5.1.16.  Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Tribunale Giustizia Amministrativa Sezione di Bolzano
Informatie over de termijnen voor beroep: vedasi documentazione di gara

8. Organisaties

8.1.  ORG-0001
Officiële naam: Sta - Strutture Trasporto Alto Adige S.P.A.
Registratienummer: 00586190217
Afdeling: STA Strutture Trasporto Alto Adige Spa
Postadres: Via Conciapelli, 60 39100 Conciapelli
Stad: Bolzano
Postcode: 39100
Onderverdeling land (NUTS): Bolzano-Bozen (ITH10)
Land: Italië
Contactpunt: STA Strutture Trasporto Alto Adige Spa
E-mail: info@sta.bz.it
Telefoon: 0471312888
Internetadres: https://www.sta.bz.it/
Rollen van deze organisatie: 
Koper

8.1.  ORG-0002
Officiële naam: Tribunale Giustizia Amministrativa Sezione di Bolzano
Registratienummer: 000000000
Postadres: Via Claudia de Medici 8 39100 Bolzano
Stad: Bolzano
Postcode: 39100
Onderverdeling land (NUTS): Bolzano-Bozen (ITH10)
Land: Italië
Contactpunt: Tribunale Giustizia Amministrativa Sezione di Bolzano

mailto:info@sta.bz.it
https://www.sta.bz.it/


566538-2025 Page 4/4

E-mail: raffaele.materese@sta.bz.it
Telefoon: 0471319000
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

10. Wijziging van een aankondiging

Versie van de eerdere aankondiging die moet worden gewijzigd
: 
4c9c1a16-2d69-4c7b-ac16-694e63c5ab07-01

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 355b5b36-6bd6-41a7-8fcc-f0873b6b06b2  -  01
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 16
Verzenddatum van de aankondiging: 29/08/2025 14:41:12 (UTC+02:00) Oost-Europese tijd, 
Midden-Europese zomertijd
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Italiaans, Duits
Publicatienummer aankondiging: 566538-2025
Nummer uitgave PB S: 166/2025
Datum van bekendmaking: 01/09/2025

mailto:raffaele.materese@sta.bz.it

	1. Koper
	1.1. Koper
	2. Procedure
	2.1. Procedure
	2.1.1. Doel
	2.1.3. Waarde
	2.1.4. Algemene informatie
	2.1.6. Gronden voor uitsluiting
	5. Perceel
	5.1. Perceel: LOT-0001
	5.1.1. Doel
	5.1.3. Geraamde duur
	5.1.5. Waarde
	5.1.6. Algemene informatie
	5.1.8. Toegankelijkheidscriteria
	5.1.9. Selectiecriteria
	5.1.10. Gunningscriteria
	5.1.11. Aanbestedingsstukken
	5.1.12. Voorwaarden van de aanbesteding
	5.1.15. Technieken
	5.1.16. Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
	8. Organisaties
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	10. Wijziging van een aankondiging
	Informatie over een aankondiging

